



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2020 года

№ 347

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 19 апреля 2019 года № 161 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления из бюджета Удмуртской Республики
субсидии Удмуртской республиканской организации
общественно-государственного объединения «Всероссийское
физкультурно-спортивное общество «Динамо»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в Положение о порядке предоставления из бюджета Удмуртской Республики субсидии Удмуртской республиканской организации общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо», утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 апреля 2019 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета Удмуртской Республики субсидии Удмуртской республиканской организации общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо», следующие изменения:

в пункте 1 слова «на проведение капитального ремонта имущества, используемого при осуществлении ей уставной деятельности» заменить словами «при осуществлении ею уставной деятельности»;

дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. В целях применения настоящего Положения под затратами при осуществлении уставной деятельности УРО Динамо понимаются затраты на проведение капитального ремонта имущества, используемого УРО Динамо при осуществлении уставной деятельности.»;

в пункте 3 слова «Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Закон о бюджете Удмуртской Республики)» заменить словами

«законом Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики на соответствующий финансовый год и плановый период»;

подпункт 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«2) недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных УРО Динамо»;»;

в пункте 10:

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) значение показателя, необходимого для достижения результата предоставления субсидии»;»;

в подпунктах 4 и 5 слова «результативности (целевого показателя)» заменить словами «, необходимого для достижения результата»;

в подпункте 3 пункта 11 слово «банкротства» заменить словами «в отношении ее не введена процедура банкротства, деятельность УРО Динамо не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1. Результатом предоставления субсидии является поддержание имущества УРО Динамо, используемого при осуществлении уставной деятельности, в надлежащем состоянии, пригодном для проведения физкультурных и спортивных мероприятий.

Показателем, необходимым для достижения результата предоставления субсидии, является количество физкультурных и спортивных мероприятий, проведенных на стадионе «Динамо» в соответствующем году.»;

в пункте 14 слова «Центральном банке Российской Федерации» заменить словами «Отделении – Национальном банке по Удмуртской Республике Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации»;

в пункте 16 слова «показателя результативности (целевого показателя)» заменить словами «значения показателя, необходимого для достижения результата», дополнить словами «в соглашении»;

в подпункте 3 пункта 19 слова «результативности (целевого показателя)» заменить словами «, необходимого для достижения результата»;

в абзацах первом, пятом и шестом пункта 21 слова «результативности (целевого показателя)» заменить словами «, необходимого для достижения результата»;

в приложении слово «банкротства» заменить словами «в отношении ее не введена процедура банкротства, ее деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов